CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gởi: Ban Giám hiệu trường Mầm non Ngọc Lan

Tôi tên là: …………………………………………………………………

Sinh ngày: …………….……. tháng ………..… năm ……………………

Hiện đang làm …………………………………………………. - Trường Mầm non Ngọc Lan.

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo trường Mầm non Ngọc Lan cho phép tôi được nghỉ 1 ngày/1 buổi ngày …………………………..
Lý do: ……………………………………….
Rất mong nhận được sự giúp đỡ và tạo điều kiện của BGH.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                         Bình Chánh, ngày …… tháng … năm ……….
	Xác nhận của nhà trường

HIỆU TRƯỞNG
	Người viết đơn

	Huỳnh Anh Thư
	……………………………